巴彦淖尔河套农村商业银行股份有限公司（简称“河套农商银行”）与社会投资者签订了数份《债权转让协议》，将公告附表《债权明细表》所列的债权资产转让给社会投资者，自《债权转让协议》签署之日
起，社会投资者行使债权人的一切权利。根据《中华人民共和国民法典》及前述《债权转让协议》、《债权明细表》所列的全部债权所对应的主合同及担保合同项下的全部权利以及基于债权产生的一切从权利已
转让给社会投资者。现河套农商银行根据法律规定及《债权转让协议》约定向社会投资者履行债权交付义务，并以公告方式将债权转让的事实通知债务人、担保人以及因债务人、担保人发生更名、改制、歇业、
吊销营业执照、死亡、被宣告死亡或者丧失民事主体资格等情形而承继债务人债务、承继担保人担保责任的承继人、承债主体、清算主体、继承人等。具体债权明细见附表：《债权明细表》。

河套农商银行与社会投资者向《债权明细表》所列债务人、担保人发出联合催收公告。自公告之日起，请《债权明细表》所列债权的债务人、担保人立即向社会投资者履行合同约定的还本付息义务及相应
的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照、死亡、被宣告死亡或者丧失民事主体资格等情形，请相关承继人、承债主体、清算主体或继承人等代为履行义务或者承担清算责
任）。

《债权明细表》中所列的“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的担保合同/协议等法律文件约定为准。如公告中债务人、担保人债权金额等信息与事实不符的，以签署的借款合
同、担保合同/协议等法律文件约定为准。

《债权明细表》所列的贷款本金余额及欠息金额，债务人和担保人应支付的借款本金、利息、罚息、违约金及其他应付款以所签订的合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际
计算与欠息金额不一致的以实际计算为准。

特此公告。
巴彦淖尔河套农村商业银行股份有限公司

2024年7月24日

2024年7月24日

星期三

责编：李海涛

制版：包聪颖 11

巴彦淖尔河套农村商业银行股份有限公司与社会投资者债权转让通知暨债务催收联合公告

（下转12版）

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

17

18

19

20
21
22
23
24

25

26

27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

50

51
52
53
54
55
56
57
58

59

60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71

72

73
74
75
76

77

78
79
80
81
82

客户名称
贺雪冬
王仲英
董永军
董永军
郇小忠
郇小忠
郇小忠
马文平
高铭伟
张琴
张琴
张琴
张琴
张琴
张琴
苏春英

潘永利

吕东奇

李致宇

邢伟
邢伟
邢伟
邢伟
邢伟

张富明

张立梅

李树桥

甄世国
王红兵
王红兵
王红兵
王红兵
王红兵
王红兵
刘红世
刘红世
刘红世
刘红世
詹利君
杨新国
白文强
罗毛旦
李晶
李晶
李晶
李晶
李晶
李晶
郭巧玲

刘亭

卫永亮
雷小翠
雷小翠
周建峰
周建峰
周建峰
周建峰
周建峰

丁惠君

马玉龙

刘占军
袁建国
景晓莉
何文光
陈小菲
何建军
何建军
何建军
王国栋
崔喜林

张威卫

黄永杰

许卫东
吕颜郡
吕颜郡
王洪波

贾俊凤

吕满义
李庆丰
赵磊
刘学峰
吴子亮

发放日期
2020-11-18
2020-12-15
2021-05-17
2021-01-19
2021-04-16
2021-04-15
2021-04-15
2021-12-21
2022-04-19
2022-09-19
2022-03-07
2022-02-24
2022-03-02
2022-03-03
2022-02-23
2020-04-29

2021-06-21

2020-12-24

2020-09-09

2020-11-03
2020-11-27
2020-06-21
2020-06-21
2020-11-03

2020-12-30

2021-11-04

2018-08-23

2021-12-31
2021-03-12
2021-03-12
2021-03-12
2021-03-12
2021-03-12
2021-03-12
2020-10-10
2020-10-10
2020-10-10
2020-10-10
2021-12-17
2021-03-24
2022-01-29
2020-04-24
2022-04-22
2022-04-25
2022-04-12
2022-04-13
2022-04-12
2022-04-19
2021-12-24

2022-04-29

2020-03-18
2019-05-30
2019-05-31
2020-08-09
2020-07-25
2020-08-14
2020-07-25
2020-12-05

2019-12-31

2020-12-29

2021-03-05
2020-03-18
2020-08-21
2021-10-09
2021-04-29
2020-12-23
2020-12-09
2020-12-24
2021-06-30
2021-01-27

2021-12-23

2020-12-30

2018-06-11
2018-06-14
2018-06-13
2021-11-11

2020-12-25

2021-12-04
2021-07-07
2020-06-13
2021-11-03
2020-12-10

贷款余额
49，068.45
6，047.42

30，000.00
10，000.00
15，700.00
40，000.00
4，200.00

27，847.49
29，999.00
30，000.00
10，000.00
7，595.70

10，000.00
10，000.00
19，998.24
8，763.64

61，706.81

850，000.00

4，000，000.00

9，990.00
19，990.00
9，990.00
9，990.00
9，990.00

510，000.00

369，038.51

399，189.33

348，900.00
14，500.00
7，482.00

14，200.00
13，800.00
15，200.00
14，800.00
24，299.00

799.00
21，599.00
26，299.00
33，999.00
39，999.00
3，546.41

35，190.00
80，000.00
20，000.00
20，928.51
21，000.00
69，000.00
89，000.00

300，000.00

394，898.50

450，000.00
14，031.00
21，624.72
19，983.00
9，983.00

19，983.00
1，658.93
3，871.82

8，604，166.66

8，850，000.00

961，827.66
1，050，000.00

225，760.42
259，994.67
700，000.00
20，000.00
11，094.69
40，000.00

720，000.00
59，913.23

700，000.00

2，970，000.00

89，705.03
38，709.36
37，444.21
30，012.73

4，420，000.00

18，137.47
44，284.36

200，000.00
248，000.00
29，983.51

表外欠息金额
4，920.67

602.34
3，261.96
1，292.57
2，115.41
5，399.13

567.06
0.00

1，871.17
2，124.84
1，217.36

0.00
1，217.36
1，217.36

380.14
0.00

9，146.80

117，848.49

1129664

862.35
1，863.84

503.04
503.04
862.35

145，777.55

103，076.76

209，598.50

111，470.64
2，001.87
1，032.96
1，960.44
1，905.22
2，096.98
2，043.28
2，857.22

93.95
699.17

3，092.39
1，199.74
2，213.48

0.00
1，207.28

13，275.52
3，311.08
3，499.13
3，509.36

11，539.73
14，803.69
96，984.16

25，672.33

223，041.08
7，124.38

10，980.14
537.75
268.64
537.75
44.65

265.65

1903305.13

1910166.3

256，361.82
189，831.89
20，839.88

0.00
167，163.15

2，003.11
1，104.40
3，984.08

110，860.22
0.00

210，158.67

1049986.58

74，403.77
27，921.99
15，739.79

787.84

1430591.93

497.62
6，077.11

78，580.09
58，688.70

0.00

担保情况
该笔贷款为信用贷款，无担保。
王叶永、王艳荣、王燕猛
该笔贷款为信用贷款，无担保。
该笔贷款为信用贷款，无担保。
该笔贷款为信用贷款，无担保。
该笔贷款为信用贷款，无担保。
该笔贷款为信用贷款，无担保。
该笔贷款为信用贷款，无担保。
高二存、何美俊
该笔贷款为信用贷款，无担保。
该笔贷款为信用贷款，无担保。
该笔贷款为信用贷款，无担保。
该笔贷款为信用贷款，无担保。
该笔贷款为信用贷款，无担保。
该笔贷款为信用贷款，无担保。
该笔贷款为信用贷款，无担保。
1.保证人：刘义成（已解封联保责任）

2.保证人：李有军
配偶王金兰，身份证号：152801197010033049，抵押吕东奇房产一套，地址位于临河区建设北路东侧房产，不动产号临房字第040061号，

建筑面积：245平方米，土地面积：211.4平方米，土地证号：巴国用2014第008号004010484。
此笔贷款为抵押贷款。（1）抵押物位置：临河区胜利东路华海尚都16-2-702，建筑结构为钢混，建筑面积：142.14平方米，用途：住宅。（2）
抵押物位置：临河区干召庙镇西街南侧，建筑结构为混合及钢结构，，用途：商业用地，使用权类型：出让。土地证号：临河国用【2012】字

第308013002号。产权人为李致宇，属共同共有，共有人为其配偶。
该笔贷款为信用贷款，无担保。
该笔贷款为信用贷款，无担保。
该笔贷款为信用贷款，无担保。
该笔贷款为信用贷款，无担保。
该笔贷款为信用贷款，无担保。
此笔贷款为抵押贷款。（1）抵押物位置：临河区四季花城1区10号楼3单元2331号，建筑结构为钢混，建筑面积：136.08平方米，用途：住

宅。产权人为张富明，属共同共有，共有人为其配偶张彩莲。
抵押孙亮、共同所有人张立梅，位于临河区 6 号公馆 1 号楼 3 单元（丘号：070504501#1131），建筑面积 148.15 平米，房产，不动产号

102021007974。
内蒙古巴彦淖尔市临河区车站办胜利路金泰园A10栋1022号，钢混结构，建筑面积164.53平方米，产权证号：房权证巴房字第07027206
号。
临河区团结办利民西街平房、面积178.02平方米，占地244.8平方米
肖永平、潘存柱
肖永平、潘存柱
肖永平、潘存柱
肖永平、潘存柱
肖永平、潘存柱
肖永平、潘存柱
该笔贷款为信用贷款，无担保。
该笔贷款为信用贷款，无担保。
该笔贷款为信用贷款，无担保。
该笔贷款为信用贷款，无担保。
该笔贷款为信用贷款，无担保。
该笔贷款为信用贷款，无担保。
担保人：李军、李志兵
高立云、潘玉柱、潘光、高娥娥、潘金良、李建茹
保证人：杨三外、伊润平、候彬、邢江南
保证人：杨三外、伊润平、候彬、邢江南
保证人：杨三外、伊润平、候彬、邢江南
保证人：杨三外、伊润平、候彬、邢江南
保证人：杨三外、伊润平、候彬、邢江南
保证人：杨三外、伊润平、候彬、邢江南
保证人：白利军、于秀红、张海、张立平
刘亭所有的位于临河区临河区玫瑰园A4号楼2单元601号。房产，砖混结构，98.06平方米，不动产号蒙（2022）巴市不动产权第0004140
号
临河区紫薇园C1号楼3单元302号、建筑面积：117.22平方米
该笔贷款为信用贷款，无担保。
该笔贷款为信用贷款，无担保。
工薪贷
工薪贷
工薪贷
工薪贷
工薪贷
抵押丁惠君、崔剑峰本人房押位于临河区站办胜利路东侧振宇酒店底店，结构、房屋用途：商业建筑面积 314.79 平米 ，产权号：

07026740。
抵押加担保。抵押所有权人巴彦淖尔市赛贝羊绒衫制纺有限责任公司抵押物位于抵押物坐落于临河区经济技术开发区西环办汇丰街

南侧，设计用途：厂房、工业、办公。第一幢砖混办公建筑面积587.54平方米：第二幢砖混1-2层办公建筑面积938.59平方米：第三幢厂

房建筑面积1515.34平方米。房产证号：102031005257。土地用途为工业，类型为划拨。位于西环办第十七街坊，占地面积5637平方米

约8.46亩，土地证号巴市国用2006第011号。 担保人：马玉龙，配偶：付秀英，马玉成，配偶：叶红。
临河区解放西街北占地面积552.4平方米，建筑面积：278.98平方米，砖木结构，用途：厂房。
0
抵押史永明、景晓莉所有的位于临河区车站办事处第一街坊新华街南天正田际3号楼2单元801房屋
临河区三和吉祥园1#-6-102，产权人鲁子华，94.11平方米，住宅，产权证号房权证临房字第033254号
以本人1套住房做抵押。抵押物位于临河区王府花园33号楼1单元 1-211号
该笔贷款为信用贷款，无担保。
该笔贷款为信用贷款，无担保。
该笔贷款为信用贷款，无担保。
抵押物坐落于中兴泰富A5号楼三单元203号，136平方米
该笔贷款为信用贷款，无担保。
1.临河区北环办事处一街坊，不动产权证号02044604土地证：临河国用2007第00700134号。2.临河区北环办事处二街坊临狼路汇丰住

宅楼，不动产权证号102031212761，土地证号临河国用（2006）字第007002246号。
车站办胜利路东侧，抵押建筑中的第二层，砖混结构，建筑面积：494.75平方米，用途：营业，产权证号：070640，占地492.93平方米，土地

证号：2003-002004465。
该笔贷款为信用贷款，无担保。
该笔贷款为信用贷款，无担保。
该笔贷款为信用贷款，无担保。
该笔贷款为信用贷款，无担保。
抵理物位于五星花园202，建筑面积：173.61平方米，产权证号：102021400906：第二位于车站办胜利路东侧，产权人黄水杰，其中第一幢，

砖混结构，1-2层599平方米，用营业，第二幢砖混结构，1-2层232平方米，综合办公，第三砖混结构，452.25平方米平房，用途锅护房，第

四砖术结构，69.89平方米平房，附房，第五砖混结构，80.80平方米平房，用途附房：以上建筑物合1433.94平方米，产权证号：070208，占
地面积1691.69平方米，地证号：2003-002004012
戎利文、王秀梅、李占祥、白小萍
该笔贷款为信用贷款，无担保。
保证人：赵永强
保证人：刘敏、许飞、陈卓、裴娇
保证人：贾海蛇